
1/4

19. ledna 2023

Ivan Štubňa: Američtí neonacisté v USA se začínají
demaskovat

cz24.news/ivan-stubna-americki-neonacisti-v-usa-sa-zacinaju-demaskovat

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

USA: Dnes si uvedeme jeden z mnoha příkladů západní

imperiální politiky proti Rusku.

Portál Politico zveřejnil článek vojenského štváče Janusze

Bugajského, jehož nenávist vůči Rusku je předpokladem plnění

zločineckých plánů Západu proti Rusku. Bugajski je původem Polák,

ale narodil se již ve Velké Británii. Je vedoucím pracovníkem

Jamestown Foundation ve Washingtonu. Dříve byl vedoucím

pracovníkem Centra pro analýzu evropské politiky (CEPA) se sídlem

ve Washingtonu, která pod rouškou pěkných slov o demokracii

https://cz24.news/ivan-stubna-americki-neonacisti-v-usa-sa-zacinaju-demaskovat/
https://cz24.news/ivan-stubna-americki-neonacisti-v-usa-sa-zacinaju-demaskovat/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/4

nasazuje do zájmových států svých lidí. Jejich úkolem je rozvíjet tvz.

transatlantickou spolupráci sloužící k ovládání politiků a států hlavně

východních s cílem zajištění jejich proamerické orientace.

Hlavní sponzoři CEPA jsou samozřejmě militaristické firmy, nadace

pod vlivem Sorose, některé protiruské státy, ministerstvo

zahraničních věcí USA, další představitele Deep State a pod. (viz

odkaz). Bugajski pracoval před rokem 1989 ve špionážním médiu

Rádia Svobodná Evropa, určeném k destabilizaci východních států.

Motal se kolem firem a nadací se zaměřením na východní zahraniční

politiku, militaristické nadace i státní orgány USA. Lze tedy

předpokládat, že má velmi blízko k americkým špionážním službám a

nadacím, které ve východních státech jsou placené CIA a pracují pod

krytím.

Kromě něj v Jamestown Foundation pracují například ještě:

Generál Philip M. Breedlove. Jako nejvyšší velitel spojeneckých sil v

Evropě a velitel evropského velení USA šéfoval zločinné organizaci

NATO. Má za sebou bohatou kariéru a v důchodu se podílí na dalších

militaristických plánech proti Rusku jako poradce Centra pro novou

americkou bezpečnost (CNAS), která je štědře futrována penězi

amerického vojenského průmyslu. Nadále plní úkoly Pentagonu.

NATO je v podstatě vojenská aliance řízená USA, které přes tuto

organizaci ovládají armády členských států NATO.

Matthew Bryza, bývalý americký diplomat a špion pracující v Polsku,

Rusku, Ázerbájdžánu a pod. Momentálně pracuje pod krytím pro CIA

v Turecku.

Michael E. Kavoukjian, právník a bývalý americký špion CIA. Je také

člen dozorčí rady Hoover Institution, což je organizace určená k

masivnímu vymývání mozků ve prospěch USA globalizačních plánů.

Vypracovává pro USA analýzy a plány související s konečnou

porážkou Ruska. Hoover Institution řídí smutně známé Condoleeza

Riceová. Riceová byla ministryní zahraničí USA, specialistka na

ruskou problematiku, bývalá poradkyně pro národní bezpečnost



3/4

USA. Od roku 1991 prosazovala v Bushově vládě tlak na Ukrajinu,

aby se vzdala své nezávislosti. Podporovala zločiny NATO v bývalé

Jugoslávii a západní krádež Kosova.

Z Bugajského materiálu „Západ musí udělat víc, než jen dívat se na

Rusko…“ na portálu Politico vyberu některé jeho nebezpečné

myšlenky. Čtenář ať si udělá vlastní názor sám:

„Proti Rusku pomůže jen demonstrace síly NATO ke vzájemné

obraně států NATO. Znamená to značné investice do vojenských

schopností NATO s důrazem na státy „v první linii“ – od Estonska po

Rumunsko“.

Bugajski tak potvrzuje militarizaci nárazníkových členských států

NATO, kam patří i Slovensko. Zvyšování militarizace těchto států je

příprava na válku NATO proti Rusku. Ale pouze nárazníkových,

většinou slovanských států bez účasti USA. Potvrzuje tak starou

teorii a plány Bismarcka, který řekl, že slovanská rasa je jediná, která

se dokáže navzájem vyhubit za pomoci Západu.

Bugajski však jde dále ve svých nebezpečných militaristických

vyjádřeních. Cituji:

„Protiraketový štít v Polsku a České republice je krok správným

směrem. Gruzii a Ukrajině by měly být okamžitě nabídnuty akční

plány členství v NATO s jasnou vyhlídkou na přistoupení. Všechny

aspirantské členské státy NATO by skutečně měly dostat zastřešující

ochranu statutu spojenců, kteří nejsou členy NATO. Pro Gruzii a

Ázerbájdžán to znamená nasazení kontingentu NATO na ochranu

životně důležitých energetických tepen“.

V tomto textu Bugajski podporuje rozšiřování NATO s konečným

cílem likvidace Ruska, jeho parcelizace mezi Západ a zmocnění se

nerostného bohatství Ruska. Americký skrytý fašismus, jeho

instituce i jeho zástupci se tak naplno demaskují.

Více na:



4/4

https://www.politico.eu/article/the-west-must-do-more-than-just-

gaze-towards-russia/

https://cepa.org/about-cepa/our-supporters/

AUTOR: Ivan Štubňa

ZDROJ

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://www.politico.eu/article/the-west-must-do-more-than-just-gaze-towards-russia/
https://cepa.org/about-cepa/our-supporters/
https://zvedavec.news/komentare/2023/01/9504-americki-neonacisti-v-usa-sa-zacinaju-demaskovat.htm
https://cz24.news/donate/

